ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ VẠN PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND                                   Vạn Phước, ngày        tháng      năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN PHƯỚC

(Từ ngày 03/01/2023 đến ngày 07/01/2023)

Ngày/thứ

Thời

gian

Nội dung

Thành phần

Địa điểm

Thứ ba

(03/01)
15h30

Họp nghe Trung tâm Phát triển quỹ

đất huyện, các đơn vị báo cáo tiến

độ Dự án thành phần đầu tư xây

dựng đoạn Vân Phong – Nha Trang

thuộc Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía

Đông giai đoạn 2021-2025

   Chú Hùng

Phòng họp 1, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

Thứ tư

(04/01)

  08h00

Rà soát danh sách đăng ký chuyển

mục đích sử dụng đất của các xã, thị

trấn năm 2023

  Chú Hùng

Phòng Tài nguyên

và Môi trường

  09h00

Hội nghị Tổng kết năm 2022 và

phương hướng năm 2023 của Trạm

Y tế xã Vạn Phước

  Chị Dược
Trạm y tế xã Vạn

Phước

Thứ năm

 (05/01)

 08h00

Họp xác định vị trí các thửa đất

nông nghiệp nằm trong và ngoài khu

dân cư tại khu vực thu hồi đất thực

hiện dự án Khu tái định cư Vông

Trắc Tre, xã Vạn Phú và Khu tái

định cư đường 2/9, xã Vạn Phước

  Chú Hùng
Phòng Tài nguyên

và Môi trường

  10h30

Tham dự buổi cấp phát tiền để hỗ

trợ sinh kế cho ngư dân thuộc

chương trình “An toàn cho ngư dân

nghèo, khó khăn” do Trung ương

Hội Chữ thập đỏ Việt Nam tài trợ

  Chị Dược
Hội Chữ thập đỏ

huyện Vạn Ninh

 Thứ sáu

  (06/01)
 14h30

Tham gia nghiệm thu hoàn thành để

đưa vào sử dụng Công trình: Hệ

thống điện chiếu sáng thôn Hội

Khánh Tây và Công trình: Hệ thống

điện chiếu sáng đường liên xã Vạn

Thọ - Vạn Phước

  Chú Hùng

Tại công trình

 Thứ bảy

  (07/01)
08h00

Hội nghị cán bộ công chức, tổng kết

phong trào thi đua yêu nước năm

2022 và phát động phong trào thi

đua năm 2023

  Chú Hùng Hội Trường UBND

xã Vạn Phước

 ( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ thông báo sau)

      Nơi nhận: ( VBĐT)                            KT. CHỦ TỊCH

      - Đ/c Bí thư Đảng ủy;                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
      - TT. HĐND, UBMTTQVN xã;

     - Thành viên Ủy ban xã;

      - Các ban ngành, đoàn thể;

      - Lưu: VT.
                                                                                                  Phan Thị Thanh Dược

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T07:46:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phan Thị Thanh Dược<pttduoc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T07:50:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T07:50:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T07:50:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T07:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!